DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATERIAIS DIDÁTICOS PARA
O ENSINO DE BIOLOGIA CELULAR: ENFOQUE EM UMA CARTILHA EDUCATIVA
SOBRE O SISTEMA DE ENDOMEMBRANAS de autoria de ANA CAROLINE FÉLIX
CARDOSO, ANDRESSA DE ALMEIDA MOREIRA GUEDES, POLICARPO BARBOSA
VIEIRA, ROBÉRIO RODRIGUES FEITOSA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27758

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27758